
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

10.12.2014 года                                                   № МДА-01-03-122 

О признании утратившими 
силу некоторых нормативных 
правовых актов органов 
местного самоуправления 
муниципального округа 
Даниловский 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года       
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в 
целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального округа Даниловский 

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые 
акты органов местного самоуправления муниципального округа 
Даниловский: 

- решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 
11.12.2013 №МДА-01-03-109 «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

- решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 
11.12.2013 №МДА-01-03-110 «Об утверждении Положения о 
представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и порядке их опубликования; 

- решение Совета депутатов муниципального округа Даниловский от 
07.12.2004 №МДА-03-45 «О Порядке представления лицами , 
замещающими должности муниципальной службы города Москвы в 
аппарате Совета депутатов муниципального округа Даниловский, сведений 
о расходах»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 16.05.2011 



№МДА-01-03-26 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и 
полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы в муниципалитете 
внутригородского муниципального образования Даниловское в городе 
Москве и муниципальными служащими муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве, и соблюдению 
муниципальными служащими муниципалитета внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве требований к 
служебному поведению»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 09.10.2012 
№ МДА-01-03-60 «О внесении изменений в решение муниципального 
Собрания внутригородского муниципального образования Даниловское в 
городе Москве от 16.05.2011 №МДА-01-03-26»; 

- решение муниципального Собрания внутригородского 
муниципального образования Даниловское в городе Москве от 18.07.2011 
№МДА-01-03-35 «О  Порядке поступления обращения гражданина, 
замещавшего в муниципалитете должность муниципальной службы, 
включенную в перечень должностей, утвержденный нормативным 
правовым актом муниципалитета, о даче согласия на замещение должности 
в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение 
работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или 
некоммерческой организации, если отдельные функции по управлению 
этой организацией входили в его должностные обязанности, до истечения 
двух лет со дня увольнения с муниципальной службы». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

Глава муниципального  
округа Даниловский       Б.Н. Хубутия 


